DECRETO N° 1659

REAJUSTA A GRATIFICAÇÃO PREVISTA NO DECRETO N° 1.252,

DE 16 DE MARÇO DE 1.995.

O Prefeito Municipal de Uberaba, Estado de Minas Gerais, no uso se suas
atribuições legais, com apoio nos incisos VII e XIII do artigo 88 da Lei
Orgânica do Município de Uberaba, com fulcro no artigo 4°, do Decreto n°

1.236/95 e no art. 2°, da Lei Municipal n° 5.463, de 20 de Novembro de 1.994,

DECRETA:

 Art. 1º - A gratificação prevista no art. 4°, do Decreto n° 1.236/95,

que regulamenta a Lei Municipal n° 5.463, de 20 de Novembro de 1.994, para
os profissionais de nível superior, fica reajustado em R$ 99,00 (noventa e nove

reais), por plantão prestado.

 Art. 2° - Revogados os atos em contrário, os efeitos deste
retroagem a 1° de Abril de 1.996.

Prefeitura Municipal de Uberaba, 03 de Abril de 1.996.

Luiz Guaritá Neto
PREFEITO MUNICIPAL

pdfMachine - is a pdf writer that produces quality PDF files with ease!
Get yours now!

“Thank you very much! I can use Acrobat Distiller or the Acrobat PDFWriter but I consider your
product a lot easier to use and much preferable to Adobe's" A.Sarras - USA

http://www.pdfmachine.com?cl